

第3回武蔵野市総合教育会議 次第

■ 日 時 : 令和2年3月3日(火) 午後2時～4時

■ 場 所 : 武蔵野市役所西棟1階 111会議室

次 第

1 開会

2 協議報告事項

- (1) 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱 次期大綱案について
- (2) 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱 重点的な取り組み事項 令和元年度取組状況について

3 その他

4 閉会

配布資料

- 資料1 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱(案)に関する市民意見等と取扱方針
- 資料2 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱(案)に関する文教委員会での意見等と取扱方針
- 資料3-1 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱(案)
- 資料3-2 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱(案)修正履歴有
- 資料4 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱(新旧対照表)
- 資料5 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱 重点的な取り組み事項 令和元年度取組状況
- 資料6 令和2年度 総合教育会議 開催予定(案)